UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

D[omi]nica tertia post epipham. Jntroit[us].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

architriclinus et dicit ei: **D**is hō primū bonū vinū ponit: et cū inebriati fuerint: tūc id qd deteri^o est: Tu autē seruasti bonū vinū vsq; adhuc. **H**oc fecit initiū signoz iesus i chana galilee: et manifestauit gloriā suā. et crediderūt i eū discipuli ei^o. **Offert.** Jubilate deo vniuersa terra: psalmū dicite nomini ei^o: venite et audite et narrabo vobis oēs q timetis deū quanta fecit dñs aie mee alla. **Secreta**

Oblata dñe munera sanctifica: nosq; a peccatorū nroz maculis emūda. **Per.**

Coio. Dicit dñs: implete hydrias aqua et ferte architriclino: dū gustasset architriclinus aquam vinū factū dicit spōso: seruasti vinū bonū vsq; adhuc: hoc signus fecit iesus pmū corā discipulis suis

Augeat in nob **Postcō** dñe qstue virtutū opatio: vt diuinis vegetati sacris ad eoz pmīssa capienda: tuo munere pparemur. **p. Dñica tertia post epiphaniam. Introit^o**

Adorate deū oēs angeli ei^o: audiuit et letata est syon: et exultauerunt filie iude. **ps.**

Dñs regnavit exultet terra: letetur insule multe. **ps. Bñia. Dio**

O mps sempiternae de^o: infirmitatē nrām ppi-

tius respice: atq; ad ptegēdū nos: dexterā tue maiestatis ex-
tēde. **ps. Epistola ad Romanos.**

Ratres: Nolite **xij. ca.** esse prudētes apd vos: metipfos: nulli malū p malo reddētes: puidētes bona nō tm corā deo: sed etiā corā omnib^o hoib^o. Si fieri pōt qd ex vobis est: cū oib^o hoib^o pacē habētes: nō vosmetipfos defēdētes charissimi: sed date locū cū ire. Scriptū est enī: **ut dñi vindictā et ego retribuā** dicit dñs. Sed si esurierit inimic^o tuus: ciba illum. Si sitit: potum da illi: hoc enim faciens carbones ignis congeres sup caput eius. **N**oli vinci a malo: sed vince in bono malum.

Grad. Timebunt gētes nomen tuū dñe. et oēs reges terre glīam tuā. **ps.** Quoniā edificauit dñs syon: et videbit in maiestate sua.

ps. Bñia. ps. Dñs regnavit exultet terra: letent insule multe. **scdm**

matth. viij. capitulo **I**n illo tpe: Cū descēdisset iesus de mōte: secute sunt eum turbe multe. Et ecce leprosus veniēs adorabat eum dicens: Dñe si vis potes me mūdare. Et extendēs manūz iesus tetigit eū dicens: **Volo: et mūdare.** Et pfectim mūdāta ē lepra ei^o. Et ait illi iesus:

Et de nemini dixeris: sed vade ostende te sacerdoti et offer munus: quod precepit moyses in testimonio illis. Cum autem introisset capharnaum: accessit ad eum centurio rogans et dicens: Domine puer meus iacet in domo paralyticus et male torquetur. Et ait illi iesus: Ego veniam et curabo eum. Et respondens centurio ait: Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum sed tantum dico verbo: et sanabitur puer meus. **Mā** et ego homo sum sub potestate constitutus: habens sub me milites. Et dico huic vade et vadit: et alio veni et venit: et seruo meo fac hoc et facit. Audiens autem iesus miratus est: et sequens se dixit: **Amē** dico vobis non inveni tantam fidem in israel. Dico autem vobis quod multi ab oriente et occidente venient: et recubent cum abraha ysaac et iacob in regno celorum. Filii autem regni eiciuntur in tenebras exteriores: Ibi erit fletus et stridor dentium. Et dixit iesus centurioni: **Vade** et sicut credidisti fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora. **Offer.** Dextera domini fecit virtutem: dextera domini exaltauit me non moriar sed viuis et narrabo opera tua. **Ec hostia Secre.** dñi. **H**is domine emundet nostra delicta: et ad sacrificium celebrandum: subditoz tibi corpora men-

tesque sanctificet. **Per. E. Sio.**

Mirabantur omnes de his que precederant de ore dei. **Postco.** **Q**uos tantis domine largiris uti mysterijs: quos ut effectibus nos eorum veraciter aptare digneris. **Per. Dñica. iij. post epiphaniā. Intronus.**

Adozate dominum omnes angelus eius: audiuit et letata est syon: et exultauerunt filie iude. **Ps.** Dominus regnauit exulter terra: letetur insule multe. **V. Gloria. Hoc officium dicitur per octidnecas usque ad septuagesimam. Regre i dnica pcedenti. Dio**

Omnis que nos in tantis periculis constitutos: per humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis: ut ea que pro peccatis nostris patimur: te adiuuante vincamus. **Ps. Epistola ad Ro**

Romans: **manos. xij. cap.** **M**emini quicquid debeatis nisi ut inuicem diligatis. Qui enim diligit proximum legem impleuit. **Mā** non adulterabis: non occides: non furaberis: non falsum testimonium dices: non percipies rem proximi tui. et si quod est aliud mandatum: in hoc verbo instaurat: Diliges proximum tuum sicut teipsum. **D**ilectio proximi malum non operatur. **M**entudo ergo legis est dilectio. **Sanctus.**